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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42424009R

2. Data e Regjistrimit 24/12/2024
3. Emri i Subjektit Shel Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 20/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8, Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences profesionale ne fushen e 
ndertimit, perfshire projektimin, mbikeqyrjen,  vleresimin e 
investimeve dhe menaxhimin e projekteve ndertimore. 
Aktivitete ndërtimoe në përgjithësi, si për llogari të vet ashtu 
edhe për llogari të të tretëve, dhe në veçanti ndërtimi, 
rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e ndërtesave civile, rurale, 
industriale, artizanale dhe tregtare, si publike ashtu edhe 
private, si dhe veprat rrugore, gërmimet dhe urbanizimi në 
përgjithësi. Ofrimi i konsulences dhe sherbimeve per shoqeri 
kombetare dhe nderkombetare
Alban Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2024 Deri: 20/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Alban Hoti

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-394363-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7398A2-6442-441F-8817-35E39B150C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6FFD97-B336-46FB-9984-B449394C46E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE76E7C6-2C65-4478-B024-F032C88EF946

